平成27年６月１日

各 位
会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者：代表取締役社長 床次 隆志

（コード番号：6778 東証第二部）

問合せ先責任者：常務取締役管理本部長 清水 政人

（ T E L ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年３月５日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正
平成27年７月期 通期連結業績予想数値の修正（平成26年８月１日～平成27年７月31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）

2,500 470 520 295 36.55

今回修正予想（Ｂ） 2,800 725 795 420 52.04

増減額（Ｂ－Ａ） 300 255 275 125

増減率（％） 12.0 54.3 52.9 42.4

（ご参考）前期実績
（平成26年７月期）

2,689 598 634 763 94.98

修正の理由

   当期は前期に引き続き LTE-Advanced の研究開発投資が本格化しております。当第３四半期にお

きまして、モバイルネットワークソリューションの国内及び海外向けの売上高が堅調に推移し当

初の予想を上回る見通しになりました。IP ネットワークソリューションの売上高は、当初の予想

に対して下回る見通しですが、通期において売上高、営業利益、経常利益、当期利益が前回予想

を上回る見通しとなったことにより、平成 27 年３月５日に公表いたしました平成 27 年７月期通

期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は様々な要因により本業績予想数値とは異なる可能性があります。